
附件

林禾村房地一体确权登记发证公告（第二批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 詹水林

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20207F00

010001

76.68
115.6

5

农村

宅基

地

2 罗东荣

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

委会下角小

组

44162511410

5JC20203F00

010001

116.0

4

275.8

2

农村

宅基

地

3 詹海苟

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20205F00

010001

150.0

0

154.2

9

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

4.29 平

方米

4 詹阳

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20206F00

010001

111.3

4

256.9

0

农村

宅基

地

5 詹石荣

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20212F00

010001

77.93 77.93

农村

宅基

地

6 詹国兵

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20210F00

010001

42.82 37.83

农村

宅基

地

7 詹志军

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

坳头小组

44162511410

5JC20197F00

010001

80.32
142.4

6

农村

宅基

地

8 詹来水

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

坳头小组

44162511410

5JC20198F00

010001

150.0

0

284.1

6

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

11.10 平

方米

9 詹国军

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20098F00

010001

72.42 68.04

农村

宅基

地



10 詹国浓

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20099F00

010001

72.48 67.79

农村

宅基

地

11 詹育飞

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20101F00

010001

72.31 67.66

农村

宅基

地

12 詹月林

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20095F00

010001

72.50 68.09

农村

宅基

地

13 詹流仟

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20083F00

010001

82.43 82.43

农村

宅基

地

14 詹惠东

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20084F00

010001

72.43 68.09

农村

宅基

地

15 占观天

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20087F00

010001

72.41 67.95

农村

宅基

地

16 詹石东

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20080F00

010001

131.4

6

131.4

6

农村

宅基

地

17 梁招仙

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20077F00

010001

150.0

0

170.7

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

20.70 平

方米

18 邓水

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

梁屋小组

44162511410

5JC20075F00

010001

96.91
164.4

8

农村

宅基

地

19 邓志华

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20073F00

010001

64.63
100.4

6

农村

宅基

地

20 邓海平

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20066F00

010001

72.85 72.85

农村

宅基

地



21 邓伟冲

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20069F00

010001

72.52 72.52

农村

宅基

地

22 邓阳明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20070F00

010001

72.84 72.84

农村

宅基

地

23 邓赵伟

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20063F00

010001

110.7

9

105.7

1

农村

宅基

地

24 邓石伟

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20065F00

010001

100.5

4
91.38

农村

宅基

地

25 邓新明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20068F00

010001

124.2

1

124.2

1

农村

宅基

地

26 邓锦云

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20057F00

010001

137.7

5

137.7

5

农村

宅基

地

27 邓东照

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20054F00

010001

104.6

1

104.6

1

农村

宅基

地

28 邓石苟

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20052F00

010001

73.72 73.72

农村

宅基

地

29 邓志武

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20051F00

010001

73.47 73.47

农村

宅基

地

30 邓卫东

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20050F00

010001

72.74 68.22

农村

宅基

地

31 邓林生

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20055F00

010001

74.08 74.08

农村

宅基

地



32
詹桂芳,

詹春浓

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

径尾小组

44162511410

5JC20160F00

010001

102.4

3

102.4

3

农村

宅基

地

33 詹竻木

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

下角小组

44162511410

5JC20165F00

010001

104.9

8

173.2

8

农村

宅基

地

34 邓石根

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20049F00

010001

74.96 74.96

农村

宅基

地

35 邓伟民

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20048F00

010001

73.92 73.92

农村

宅基

地

36 邓丙荣

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20043F00

010001

73.39 73.39

农村

宅基

地

37 邓敏东

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20042F00

010001

19.15 19.15

农村

宅基

地

38
詹石民,

邱万浓

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

下角小组

44162511410

5JC20148F00

010001

123.2

1

123.2

1

农村

宅基

地

39 范春香

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20041F00

010001

116.8

5

116.8

5

农村

宅基

地

40 梁罗苟

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20027F00

010001

73.69
201.4

5

农村

宅基

地

41 江泽权

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

径尾小组

44162511410

5JC20189F00

010001

71.81 71.81

农村

宅基

地

42

谢水兴,

谢惠良,

谢继添

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

径尾小组

44162511410

5JC20193F00

010001

49.47 49.47

农村

宅基

地



43
梁碧娣,

曾桂水

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

梁屋小组

44162511410

5JC20026F00

010001

170.9

1

429.3

2

农村

宅基

地

44 邓东明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20025F00

010001

56.05
117.4

4

农村

宅基

地

45 梁碧锋

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20020F00

010001

73.11 73.11

农村

宅基

地

46 梁伙荣

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

梁屋小组

44162511410

5JC20008F00

010001

75.70
212.5

8

农村

宅基

地

47
谢国勇,

谢观阳

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

下角小组

44162511410

5JC20167F00

010001

167.3

1

167.3

1

农村

宅基

地

48 谢国林

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

下角小组

44162511410

5JC20168F00

010001

105.8

5

317.5

5

农村

宅基

地

49 谢钟嵘

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

下角小组

44162511410

5JC20171F00

010001

18.18 18.18

农村

宅基

地

50 梁东发

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

邓屋小组

44162511410

5JC20007F00

010001

50.21 50.21

农村

宅基

地

51 曾祥

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

梁屋小组

44162511410

5JC20005F00

010001

123.2

3

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

77.54 平

方米

52 曾伟平

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

梁屋小组

44162511410

5JC20006F00

010001

128.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

90.97 平

方米

53 梁王康

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

下角小组

44162511410

5JC20170F00

010001

88.10 88.10

农村

宅基

地



54 黄惠兰

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

下角小组

44162511410

5JC20181F00

010001

115.7

9

115.7

9

农村

宅基

地

55

江先强,

江林强,

江志强,

江路苟

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

径尾小组

44162511410

5JC20157F00

010001

158.8

8

158.8

8

农村

宅基

地

56
陈浓英,

谭细梅

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

径尾小组

44162511410

5JC20159F00

010001

53.53 53.53

农村

宅基

地

57
梁衍棠,

梁富

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

梁屋小组

44162511410

5JC20013F00

010001

186.4

7

662.4

1

农村

宅基

地

58
梁惠明,

梁国柱

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

梁屋小组

44162511410

5JC20016F00

010001

75.62
102.6

4

农村

宅基

地

59 沈涛强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

下角小组

44162511410

5JC20144F00

010001

61.61
165.6

0

农村

宅基

地

60 梁木生

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

梁屋小组

44162511410

5JC20038F00

010001

104.5

9

213.2

4

农村

宅基

地

61 梁国雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

梁屋小组

44162511410

5JC20037F00

010001

96.84
243.3

7

农村

宅基

地

62 梁观友

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

梁屋小组

44162511410

5JC20035F00

010001

88.40
143.7

7

农村

宅基

地

63
沈运强,

沈红辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

下角小组

44162511410

5JC20143F00

010001

107.7

8

107.7

8

农村

宅基

地

64

陈志光,

陈志军,

陈天生

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

梁屋小组

44162511410

5JC20067F00

010001

93.25 93.25

农村

宅基

地



65 梁战

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

梁屋小组

44162511410

5JC20074F00

010001

150.0

0

181.3

4

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

31.34 平

方米

66 梁培英

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20079F00

010001

36.32 36.32

农村

宅基

地

67

詹钰生,

詹松林,

詹志良

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20089F00

010001

184.4

0

184.4

0

农村

宅基

地

68 詹智俊

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20126F00

010001

39.09 39.09

农村

宅基

地

69 詹石桂

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20133F00

010001

77.14 77.14

农村

宅基

地

70 黄观平

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20134F00

010001

75.86 75.86

农村

宅基

地

71 詹惠华

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20120F00

010001

91.48
163.5

7

农村

宅基

地

72 詹利景

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20116F00

010001

105.9

5

228.0

4

农村

宅基

地

73 詹水金

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20109F00

010001

85.52
115.7

9

农村

宅基

地

74 詹国强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20106F00

010001

72.16 67.66

农村

宅基

地

75 罗飞强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20105F00

010001

72.67 68.24

农村

宅基

地



76 詹志林

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20103F00

010001

72.64 68.24

农村

宅基

地

77 陈竻桂

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20104F00

010001

72.23 67.66

农村

宅基

地

78 詹飞明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20092F00

010001

71.38 67.14

农村

宅基

地

79
詹月明,

詹伟

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20091F00

010001

72.52
119.4

1

农村

宅基

地

80 谢细强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20090F00

010001

71.75 67.32

农村

宅基

地

81 詹来仔

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20093F00

010001

72.61 68.24

农村

宅基

地

82 陈亚添

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20094F00

010001

72.32 67.66

农村

宅基

地

83

范国良,

范王荣,

范水清

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20108F00

010001

81.26
200.0

5

农村

宅基

地

84 詹石成

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20107F00

010001

64.54 64.54

农村

宅基

地

85 詹秀芳

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20112F00

010001

65.15 65.15

农村

宅基

地

86 谢石伟

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼下小组

44162511410

5JC20122F00

010001

69.10 69.10

农村

宅基

地



87 詹高锋

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20138F00

010001

98.92
166.9

5

农村

宅基

地

88 詹木生

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县锡

场镇林禾村

楼背小组

44162511410

5JC20113F00

010001

81.93 76.65

农村

宅基

地


